Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (TL) 

44.010.000.- 52.810.000.- 

Kırkdörtmilyononbinbin  
Türk Lirası 

Elliikimilyonsekizyüzonbin 
Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ (EUR) 

Taşınmaz Pazar Değeri (EUR) 
Pazar Değeri  

(KDV Dahil*) (EUR) 

Taşınmaz Değeri 
(EUR) 

19.075.000.- 22.890.000.- 

Ondokuzmilyonyetmişbeşbin Euro Yirmiikimilyonsekizyüzdoksanbin Euro 

Taşınmaz Yıllık Kira 
Değeri (EUR) 

1.198.000.- 1.440.000.- 

Birmilyonyüzdoksansekizbin Euro Birmilyondörtyüzkırkbin Euro